Plano de Ubicación Exacto (Georreferenciado).

18. Certificado de Vigencia y antecedentes disciplinarios del Ingeniero Forestal.

19. Tarjeta Profesional del Ingeniero Forestal.

20. Recibo No. 6745839 con fecha de pago del 10 de septiembre de 2025, por valor de DOS 

MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL NUEVE PESOS ($2.338.009), por 

concepto de EVALUACIÓN, bajo el código E-08-816 “Permiso de aprovechamiento forestal”.

21. Мара coberturas de la tierra. 

22. Diseños paisajísticos del arbolado, jardinería y zonas verdes 

23. Memoria Técnica del inventario forestal.